Приложение № 1

к Положению о служебных командировках

Ректору ФГБОУ ВО БГМУ
Минздрава России

В.Н. Павлову

                           Должность

                  ФИО

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас направить меня в командировку в город _____________, страну _______________________ (страна указывается при заграничной командировке)  с ______________ по ______________(указывается период)  с целью__________________________________________________________

_________________________________________________________________ (цель указывается в соответствии с документом-основанием - приказ или письмо учредителя, письмо, приглашение и иные аналогичные документы с визой ректора  «Для исполнения») и выдать аванс на командировочные          расходы в размере __________________ руб. (указывается в соответствии с Положением о служебных командировках).

На период моей командировки исполнение моих должностных               обязанностей _______________________ прошу возложить на __________________________ (указывается должность, ФИО).

По совмещаемой должности __________________ (указывается              должность, структурное подразделение) прошу предоставить отпуск без                       сохранения заработной платы. (Указывается работником, работающим на условиях внутреннего совместительства).

Подпись

Дата

Визы согласования:

Непосредственный руководитель (заведующий кафедрой, начальник

управления, заведующий отделением, начальник отдела, декан и т.д.)

Проректор по соответствующему направлению деятельности

Начальник управления кадров

Проректор по безопасности (при заграничных командировках)